渡发改审发〔2023〕41号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于五一互助片区道路整治项目建议书的批复
重庆市大渡口区土地整理储备中心：

    贵单位《关于申请办五一互助片区道路整治项目建议书批复的函》（渡土储函〔2023〕75号）收悉，经我委研究，同意贵单位的报批申请，现批复如下：

一、项目名称

    五一互助片区道路整治项目。

二、项目代码

    2308-500104-04-05-491570。

三、项目业主
    重庆市大渡口区土地整理储备中心。

四、建设地址
大渡口区八桥镇。

五、建设规模及内容

本项目主要整治五一互助片区内道路约6630米，主要建设内容有：根据区域内道路现有情况，对部分破损路面拆除、凿毛原水泥混凝土、清理灌缝、重新铺设沥青混凝土面层，并新增垃圾箱、照明、给排水等配套设施。
六、总投资及资金来源

项目估算总投资为1259.67万元。资金来源为区财政资金及业主自筹。

七、建设工期
12个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会

                          2023年8月15日
- 2 -